[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 07/2016

[bookmark: _GoBack]
	CONTRATANTE:
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC.

	CONTRATADO:
	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA EPP

	OBJETO:
	Locação de duas impressoras Colorida e uma impressora preto e branco, com a finalidade de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Bem estar Social do Município de Presidente Castello Branco SC) no fornecimento de impressões e cópias.

	VALOR:
	R$ 0,065 (seis centavos e meio) por cópia e/ou impressão para a impressora preto e branco.
R$ 0,45 (quarenta e cinco centavos) por cópia e/ou impressão para a impressora colorida.

	VIGÊNCIA:
	05/01/2016 à 31/12/2016.

		Marisa Petkov Talini
Prefeita Municipal em Exercício

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png